PORTARIA N° 079/2025 – CEFID

A Diretora Geral do Centro de
Ciências da Saúde e do Esporte da
Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo inciso
XVI do Art. 65 do Regimento Geral
da UDESC.

RESOLVE:

HOMOLOGAR, o resultado das eleições para Representação

Técnico Universitário para o Conselho de Centro – CONCEFID, para o período

de dois (2) anos a contar da data da posse, conforme Edital 30/2025 - CEFID:

Conselho de Centro – CONCEFID

                   João Batista da Silva Neto (titular);

                   Marcel Hubert (suplente).

Florianópolis, 04 de agosto de 2025.

Profª. Suzana Matheus Pereira

Diretora Geral

Em: 04/08/2025

 mportela